FINIS TRACTATUS
 De Virtutibus Theologicis
 Fide. Spe et Charitate.
 Anno Domini 1631.
 ultimo die Julij

In Cenobio D. Ettonis ac S.
 Canelini ord. SS. P. Be.
 nediti.

In Aus Deo, Deiparae Virgini, SS^{mo}
 Thoma Aquinati
 Doct. Angelico.